
ZARZĄDZENIE NR 39/2023

BURMISTRZA BORKU WLKP. 

z dnia 23 marca 2023 roku

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przygotowania

i przeprowadzania postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku  o  samorządzie  gminnym

(Dz. U. z 2023 r., poz. 40), w związku z art. 53 ust. 2, art. 54, art. 55 ust. 1, 2, 3 ustawy z dnia

11 września  2019  r.  Prawo zamówień  publicznych  (Dz  U.  z  2022  r.  poz.  1710  z  późn.  zm.),

zarządza się, co następuje:

§1. Powołuję Komisję Przetargową do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie

zamówienia  publicznego w trybie  podstawowym bez negocjacji  na  wykonanie  dostawy dla

zadania  pn:  „Dostawa  sprzętu  komputerowego,  oprogramowania,  przeprowadzenie  wdrożeń

i szkoleń w ramach konkursu grantowego "Cyfrowa Gmina" programu operacyjnego Polska

Cyfrowa na lata 2014-2020” w następującym składzie:

1) Przewodniczący – Mirosław Janowski

2) Sekretarz Komisji – Małgorzata Marcinkowska

3) Członek – Jolanta Majchrzak

§2. Komisja  będzie  działać  zgodnie  z  ustawą  z  dnia  11  września  2019  r.  Prawo  zamówień

publicznych, aktami wykonawczymi do ustawy oraz Regulaminem pracy komisji przetargowej.

§3. 1. Komisja rozpoczyna swoją pracę z dniem powołania. 

2. Komisja  odpowiada  za  przygotowanie  i  przeprowadzenie  postępowania  o  udzielenie

przedmiotowego  zamówienia,  zgodnie  z  zakresem  obowiązków  i  powierzonymi

czynnościami w postępowaniu. 

3. Wyłonienie wykonawcy lub unieważnienie postępowania zakończy prace Komisji.

§4. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji Przetargowej. 

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Opracowała: Małgorzata Marcinkowska 

Burmistrz Borku Wlkp.

/-/ mgr Marek Rożek


